© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 20 页
产品手册
思科 ASR 1000 系列汇聚多业
务路由器
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 2 页，共 20 页
目录
产品概述 3
特性和优势 4

● 将随意收集的低优先级流量限制在特定带宽范围内
● 根据差分服务代码点 (DSCP)、基于网络的应用识别
(NBAR) 和 Cisco IOS 灵活数据包匹配 (FPM)，
分为很多层级，一个用于高优先级，一个用于低优
先级
● 实施灵活的层级结构
● 支持 464,000 个队列
● 通过优先级传播允许所有队列具有最小、
最大或多余带宽
安全、可扩展的多业务前端：
可扩展 IP 安全 (IPsec) VPN 汇聚以满
足运营商 IP VPN 的新带宽需求。
● 可通过迁移和整合到更少的思科 ASR 1000 系列路
由器降低资本支出 (CapEx) 和运营支出 (OpEx)
● 轻松过渡到更高级的加密支持来保护投资，通过
200 Gbps 思科 ASR 1000 系列 ESP (ASR1000-
ESP200) 提供支持 78 Gbps 的加密
● 通过思科 QuantumFlow 处理器中嵌入的安全服务
简化管理，无需任何其他服务模块或刀片
● 针对 QoS 和 IP 组播应用程序进行优化

● 表 8：接口和模块
有关软件映像、功能和升级许可证以及思科 ASR 1000 系列捆绑包和如何订购思科 ASR 1000 系列的详细信息，
请参阅《思科 ASR 1000 订购指南》。
表 6. 思科 ASR 1000 系列机箱的订购信息
产品编号 产品说明
思科 ASR 1000 系列机箱
ASR1001-X  思科 ASR1001-X 系统，加密，6 个内置千兆以太网端口，双电源
ASR1001-X=  思科 ASR1001-X 系统，加密，6 个内置千兆以太网端口，双电源，备件
ASR1001-HX 思科ASR1001-HX系统，8x10GE+8x1GE，2xP/S，加密选项
ASR1001-HX= 思科 ASR1001-HX 系统，8 个万兆以太网端口，8 个千兆以太网端口，2 个电源，加密选项，
备件
ASR1002-HX 思科 ASR 1002-HX 系统，4x10GE+4x1GE 内置，双电源，加密选项
ASR1002-HX= 思科 ASR 1002-HX 系统，4x10GE+4x1GE 内置，双电源选项，加密，备件
ASR1002-X 思科 ASR1002-X 系统，加密，6 个内置 GE 端口，双电源
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 18 页，共 20 页
产品编号 产品说明
ASR1002-X= 思科 ASR1002-X 系统，加密，6 个内置 GE 端口，双电源，备件
ASR1004 思科 ASR 1004 机箱，双电源
ASR1004= 思科 ASR 1004 机箱，双电源，备件
ASR1006 思科 ASR 1006 机箱，双电源
ASR1006= 思科 ASR 1006 机箱，双电源，备件
ASR1006-X 思科 ASR 1006-X 机箱
ASR1006-X= 思科 ASR 1006-X 机箱，备件
ASR1009-X 思科 ASR 1009-X 机箱
ASR1009-X= 思科 ASR 1009-X 机箱，备件
ASR1013 思科 ASR1013 机箱，冗余电源
ASR1013= 思科 ASR1013 机箱，冗余电源，备件
思科 ASR 1000 系列 USB 内存选项
MEMUSB-1024FT 用于思科 ASR 1000 系列的 1 GB USB 闪存令牌
MEMUSB-1024FT= 用于思科 ASR 1000 系列的 1 GB USB 闪存令牌，备件
表 7. 处理器模块的订购信息
产品编号 产品说明
思科 ASR 1000 系列嵌入式服务处理器
ASR1000-ESP20 思科 ASR 1000 嵌入式服务处理器 20 Gbps
ASR1000-ESP20= 思科 ASR 1000 嵌入式服务处理器 20 Gbps，备件
ASR1000-ESP40 思科 ASR 1000 嵌入式服务处理器 40 Gbps
ASR1000-ESP40= 思科 ASR 1000 嵌入式服务处理器 40 Gbps，备件
ASR1000-ESP100 思科 ASR 1000 嵌入式服务处理器 100 Gbps
ASR1000-ESP100= 思科 ASR 1000 嵌入式服务处理器 100 Gbps，备件
ASR1000-ESP200 思科 ASR 1000 嵌入式服务处理器 200 Gbps
ASR1000-ESP200= 思科 ASR 1000 嵌入式服务处理器 200 Gbps，备件
思科 ASR 1000 系列路由处理器
ASR1000-RP2 思科 ASR 1000 路由处理器 2
ASR1000-RP2= 思科 ASR 1000 路由处理器 2，备件
ASR1000-RP3 思科 ASR 1000 路由处理器 3
ASR1000-RP3= 思科 ASR 1000 路由处理器 3，备件
ASR1000-RP3-32G-2P 思科 ASR1000 RP3 32 GB，2 件装
ASR1000-RP3-64G-2P 思科 ASR1000 RP3 64 GB，2 件装
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 19 页，共 20 页
表 8. 接口和模块的订购信息
产品编号 产品说明
思科 ASR 1000 系列 SPA 接口处理器和以太网线卡
ASR1000-SIP40 思科 ASR 1000 SPA 接口处理器 40
ASR1000-SIP40= 思科 ASR 1000 SPA 接口处理器 40，备件
ASR1000-6TGE 思科 ASR 1000 非模块化以太网线卡，6 个万兆以太网端口
ASR1000-6TGE= 思科 ASR 1000 非模块化以太网线卡，6 个万兆以太网端口，备件
ASR1000-2T+20X1GE 思科 ASR 1000 非模块化以太网线卡，2 个万兆以太网端口和 20 个千兆以太网端口
ASR1000-2T+20X1GE= 思科 ASR 1000 非模块化以太网线卡，2 个万兆以太网端口和 20 个千兆以太网端口，备件
ASR1000-MIP100 思科 ASR 1000 以太网线卡、100G 模块化接口处理器
ASR1000-MIP100= 思科 ASR 1000 以太网线卡、100G 模块化接口处理器，备件
EPA-1X100GE 思科 ASR 1000 1 端口 100GE 以太网端口适配器
EPA-1X100GE= 思科 ASR 1000 1 端口 100GE 以太网端口适配器，备件
EPA-2X40GE 思科 ASR 1000 2 端口 40GE 以太网端口适配器（本地 QSFP）
EPA-2X40GE= 思科 ASR 1000 2 端口 40GE 以太网端口适配器（本地 QSFP），备件
EPA-1X40GE 思科 ASR 1000 1 端口 40GE 以太网端口适配器
（2 个物理 QSFP 端口 - 启用第二端口的可选许可证）
EPA-1X40GE= 思科 ASR 1000 1 端口 40GE 以太网端口适配器
（2 个物理 QSFP 端口 - 启用第二端口的可选许可证），备件
L-FLA1-EPA-1X40GE 适用于 EPA-1X40GE 的思科 ASR 1000 1 端口 40GE 电子交付端口许可证
EPA-QSFP-1X100GE 思科 ASR 1000 1 端口 100GE QSFP 以太网端口适配器
EPA-QSFP-1X100GE= 思科 ASR 1000 1x100GE QSFP 以太网端口适配器，备件
EPA-CPAK-2X40GE 思科 ASR 1000 2 端口 40GE 以太网端口适配器（分支电缆）
EPA-CPAK-2X40GE= 思科 ASR 1000 2 端口 40GE 以太网端口适配器（分支电缆），备件
EPA-10X10GE 思科 ASR 1000 10 端口万兆以太网端口适配器
EPA-10X10GE= 思科 ASR 1000 10 端口万兆以太网端口适配器，备件
EPA-18X1GE 思科 ASR 1000 18 端口千兆以太网端口适配器
EPA-18X1GE= 思科 ASR 1000 18 端口千兆以太网端口适配器，备件
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 20 页，共 20 页
美国印刷 C78-731632-21 03/19
升级途径